Tam questionē nos transeunter cōmēo
rataz in tertio huius op̄is libro reliquimus
insolutā. Utz possint angeli cū spūs sint
corpali ter coire cū feminis Scriptū ē em̄ Qui
facit angelos suos spūs: id est eos q̄ natura spi
ritus sūt facit esse angelos suos inuigendo eis
officiū nūciandi. Qui em̄ grece d̄r angelos: qd̄
nomen latina declinatione angelus p̄hibet:
latina lingua nūcius interpretat̄. Sed vtrū eoz
corpa cōsequenter adiūxerit dicendo Et mini
stros suos ignē ardētē: an q; caritate tāq; igne
spirituali feruere debeāt ministri eius: ambigū
est: apparuisse tñ homib⁹ angelos in talib⁹ cor
poribus q; non solum videri verum etiā tangi
possent: eadem verissima scriptura testat̄. Et
qm̄ creberrima fama est multiq; se exp̄os: vel
ab eis q; exp̄ti essent: de quozū fide dubitan
dum nō est audisse confirmant: siluanos et fau
nos: quos vulgo incubos vocāt i probos sepe
extrisse mulieribus: et eaz appetisse ac pegisse
p̄cubiti: et quosdā demones quos dussos galli
nūcupāt hanc assidue imundiciā et temptare et
efficere: plures talesq; assuerāt: vt hoc nega
re impudētie videat̄. Nō hinc aliqd̄ audeo te
mere diffinire: vtrum aliqui spiritus elemento
aereo corporati sunt: nam hoc elementū etiā
cū agitur flabello sensu corporis tactuq; sen
tit: possint etiā hāc pati libidinē: vt quomodo
p̄nt sentientibus semis misceant̄. Dei tñ ange
los sanctos nllō mō illo tpe sic labi potuisse cre
viderim: nec de his dixisse apostolū petruz. Si
em̄ de⁹ angelis peccātib⁹ nō pepcit: s̄ carcerib⁹
caligis inferi retrudēs tradidit in iudicio pu
niēdos reseruari: s̄ poti⁹ de illis q; p̄mū aposta
tates a deo cū diabolo p̄ncipe suo ceciderūt: q;
p̄mū hoīem p̄ iudiā serpentina fraude decepit
Angelos aut̄ fuisse etiā dei hoīes nūcupatos:
eadē sc̄ptura sancta locupletissima testat̄. Nā
et de iōāne sc̄ptū ē. Ecce mitto angelū meū aū
faciē tuā q; p̄parabit viā tuā. Et malachias pro
pheta p̄p̄ua quadā: id ē sibi p̄p̄ie ipta grā di
ctus ē āgel⁹. Clez h̄ mouet q̄sdā q; ex illis q; dicti
sūt angeli dei: et mulierib⁹ q; amauerūt: nō
quasi hoīes gñis n̄r̄: s̄ gigātes legim⁹ eē natos
q̄sido corpa hoīm modū n̄m lōge excedētia qd̄
etiā sup̄ cōmēoz aui: nō etiā n̄r̄ is t̄p̄ib⁹ nata sint.
Honne ante paucos annos cum romane vt
bis quod a gothis factum est: appropinquaret
excidium: Rome fuit femina cum suo patre et
sua matre: que corpore quodammodo gigan
teo longe ceteris premineret. Ad quam vs
sendā mirabilis fiebat vsq; q; p̄cursus. Et h̄
erat maxie admiratiōi q; ambo p̄ntes ei⁹ nec
salē tā longi hoīes erant q; longissimos vidē
consueim⁹. Potuerunt ergo gigātes nasci et